CIUDAD DE CULIACAN, SINALOA, CON CLAVE CATASTRAL CTA PREDIAL N0. 07-000-025-004-013-001; 
CORRESPONDIENTE A PERIODO(S): 08 OCT 2016 AL 07 NOV 2016

Forma de Pago: No Identificado.  No. Cta.: No Identificado.

Importe $1,420.00

16.00 IVA $227.20

10.00 ISR retenido $142.00

0.00 IVA retenido $0.00

Total $1,505.20

Importe con letra:

SON UN MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 20/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): F29

Contrato: 002476

C11492

F   I   R   M   A

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

REGIMEN FISCAL: ARRENDAMIENTO DE BIENES 

INMUEBLES DEL REGIMEN DE PERSONAS FÍSICAS

Unidad de Medida: NO APLICA

“PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN”